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Ota yhteyttä ja kysy lisää!

Valmiin tuotevalikoimamme lisäksi valmistamme myös 
räätälöityjä testipaketteja. Testillä testattavia aineita ja

 raja-arvoja voidaan muokata asiakkaan toiveiden mukaan. 

Tarpeidesi mukaan räätälöidyt 
päihde- ja huumetestit

Myynti
sales@salofa.com

Tuotetilaukset
order@salofa.com

UUTUUSTESTIT
Alfa-PVP

Nitatseeni
Ksylatsiini 



Unow 8-1  
Määritettävät parametrit Lyhenne

Bentsodiatsepiini  BZD 
Kannabis THC 
Amfetamiini AMP 
Oksikodoni OXY
Kokaiini COC
Morfiini MOR 
Metamfetamiini  MET
Ketamiini KET 

C8-11-S  
Virtsatesti  8 tikkua
Pakkauskoko  25 kpl
Valmistaja  Salofa Oy

Määritettävät parametrit  Lyhenne  Raja-arvo ng / ml
Buprenorfiini  BUP  10
Bentsodiatsepiini  BZD  200
Kotiniini  COT  200
Etyyliglukuronidi  ETG  500
Fentanyyli  FYL  10
Opiaatit  OPI  300
Kannabis  THC  50
Kreatiniini  Krea  -

C16-11-S
Virtsatesti 16 tikkua
Pakkauskoko 25 kpl
Valmistaja  Salofa Oy

Määritettävät parametrit  Lyhenne  Raja-arvo ng / ml
Amfetamiini  AMP  500
Buprenorfiini  BUP  10
Bentsodiatsepiini  BZD  200
Aminoklonatsepaami  7-ACL  300
Kokaiini  COC  300
Fentanyyli  FYL  10
Ekstaasi  MDMA  500
Metamfetamiini  MET  500
Metyylifenidaatti  MPD  300
Metadoni  MTD  300
Opiaatit  OPI  300
Oksikodoni  OXY  100
Pregabaliini  PGB  2000
Kannabis  THC  50
Tramadoli  TML  100
Kreatiniini  Krea  -

Saatavilla esimerkiksi seuraavat päihdetestikasetit

Unow 8-2  
Määritettävät parmetrit Lyhenne
Fentanyyli FYL
Kannabis THC
Amfetamiini AMP
Buprenorfiini  BUP 
Kokaiini COC
Morfiini MOR 
Metamfetamiini  MET
Ketamiini KET

Nyt saatavilla
myös 
sylkitestit


